MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 181/2023, DE 24 de NOVEMBRO DE 2023

CONCURSO DO SELO COMEMORATIVO “CAMPUS ALEGRETE: 70 ANOS"

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Preliminar de

Inscritos para o Concurso do Selo Comemorativo aos 70 anos do Campus Alegrete.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de inscritos encontra-se no ANEXO I deste edital.

1.2. O candidato que não constar nesta lista de inscritos poderá interpor recurso até às 22

horas do dia 27/11/2023. Além da argumentação, o candidato deverá anexar o formulário

preenchido e assinado e o print do e-mail enviado, onde apareça a data do envio. Para

interpor recurso, o candidato deverá:

a) preencher o formulário próprio constante no Anexo III do Edital nº 176/2023;
b) o formulário deve ser impresso, preenchido, assinado e digitalizado;
c) o formulário, junto com o print do e-mail, deve ser enviado para o e-mail
comissaoconcurso70anos@iffarroupilha.edu.br, com o título “RECURSO_NOME E SOBRENOME
DO CANDIDATO OU DO CAPITÃO DA EQUIPE”, no prazo informado acima.

1.3. O resultado dos recursos e a lista definitiva de inscritos serão divulgados no dia

28/11/2023, no portal do IFFar – Campus Alegrete (www.iffarroupilha.edu.br/alegrete).

Alegrete/RS, 24 de novembro de 2023.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

ANEXO I

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nº INSCRIÇÃO NOME
2023/01 André Rodrigues Martini

2023/02 Tiago Santos da Rosa